PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                          № 1088-НПА
О внесении изменений в решение Находкинской городской Думы от 27.10.2004   № 278 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в городе Находке»
1. Внести в решение Находкинской городской Думы от 27.10.2004 № 278 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в городе Находке» («Ведомости Находки», 2004, 16 ноября, № 20 (105) следующие изменения:
1) по тексту Положения о правотворческой инициативе граждан в городе Находке слова «Находкинская городская Дума» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Дума Находкинского городского округа» в соответствующих числе и падеже;
2) по тексту Положения о правотворческой инициативе граждан в городе Находке слова «мэр города Находки» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава Находкинского городского округа» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа
                                                                                            А.Е. Горелов